
Automoto klub Nepomuk v AČR
___________________________________________________________________________________________

Stánkový prodej při akcích AMK Nepomuk

VZORY

Pro výpočet se bere nejdelší a nejširší místo zastavěné plochy, počítáno po 0,5 metru. 
Každý započatý půl metr se počítá jako celý.  U stánků s občerstvením je možno po 
dohodě s pořadatelem umístit vlastní místa k sezení, toto místo není zpoplatněno.

V Nepomuku 17.01.2012 

Daniel Krob 
předseda Automoto klubu Nepomuk v AČR

___________________________________________________________________________________________

Automoto klub Nepomuk v AČR Závodní areál Kramolín
Plzeňská 456, 335 01 Nepomuk pro drapákové motosporty
Tel./fax: 371 591 359 okres Plzeň-jih
E-mail: amk@nepomuk.cz Plzeňský kraj
IČ: 005 16 139, nejsme plátci DPH mob.: 603 308 676
www.amk.nepomuk.cz

mailto:amk@nepomuk.cz
http://www.amk.nepomuk.cz/

	Stánkový prodej při akcích AMK Nepomuk

VZORY

